
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Belluno 

Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno  

 
_______________________________________ 

PEC: uspbl@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.bl@istruzione.it Tel. 043726941  
e-mail: adelloso@istruzionebelluno.it 

C.F. 800004910255-Codice Fatturazione Elettronica 9L2WQN-codice Ipa: m_pi 

 
Gestione amministrativa 

MIUR.AOOUSPBL prot.                       Belluno, 24 Giugno 2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 23.2.2015 relativo alla mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2015/2016; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 4 (prot. n. 145) del 24.02.2015 contenente le  norme di attuazione del 

suddetto Contratto collettivo nazionale integrativo in materia di mobilità del personale, docente, 
educativo e A.T.A.; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto n. 5748 del 
12.05.2015 con il quale sono stati convalidati i dati relativi alla dotazione organica di diritto del 
personale educativo delle province venete per l’a.s. 2015/2016; 

VISTO il proprio decreto n. 3983 del 26 maggio 2015 con il quale sono stati disposti i movimenti del 
personale educativo per l’a.s. 2015/2015; 

VISTO il provvedimento n.4608 del 26.05.2015 con la quale il Dirigente dell’Ambito Territoriale di 
Cosenza comunica che l’istitutore LA POLLA Domenico (14.01.1969. CS) ha ottenuto il 
trasferimento interprovinciale da I.P.S.S.A.R. “Dolomieu” di Falcade al Convitto annesso all’ 
I.P.S.S.A.R  di Castrovillari (CS); 

VISTA conseguentemente, l’ulteriore disponibilità di posti di personale educativo in questa provincia; 
CONSIDERATO che i movimenti del personale educativo vengono trattati manualmente e non tramite 

Sistema Informativo; 
RITENUTO, di conseguenza, di dover apportare le modifiche al sopracitato provvedimento n. 3983 del 26 

maggio 2015; 
 
 

D E C R E T A 
 

 
 
A rettifica del proprio decreto n. 3983 del 26 maggio 2015, l’istitutore GIOLAI Pietro  (11.02.1959  BL), 
soprannumerario nel Convitto annesso all’ I.P.Agrario “Della Lucia” di FELTRE viene trasferito per l’a.s. 
2015/2016– con domanda condizionata 
da  I.P. Agrario “Della Lucia” di Felte 
a I.P.S.S.A.R. di Falcade    con punti    76 
 
 

MIUR.AOOUSPBL.REGISTRO UFFICIALE(U).0004859.24-06-2015



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Belluno 

Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno  

 
_______________________________________ 

PEC: uspbl@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.bl@istruzione.it Tel. 043726941  
e-mail: adelloso@istruzionebelluno.it 

C.F. 800004910255-Codice Fatturazione Elettronica 9L2WQN-codice Ipa: m_pi 

 
 
 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati potranno esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 
29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di 
Procedura Civile dall’ art.31 della legge 4 novembre 2010, n.183 (art. 12 CCNL sulla mobilità). 

Il Dirigente scolastico all’I.I.S. “U. Follador” di Agordo notificherà il presente provvedimento 
all’istitutore interessato. 
 
 
 
 f.to   IL DIRIGENTE 

   Michela POSSAMAI 
 

 
Responsabile del procedimento 
Silvia Peterle 
Estensore 
Amedeo Dell’Oso 

 
 
 
 
- Al Dirigente scolastico 
  dell’I.I.S. “Follador” di AGORDO 
 
- Al Dirigente scolastico 
  dell’ I.I.S. “Della Lucia” di FELTRE 
 
p. c. Al Dirigente scolastico 
  dell’ I.P.S.S.A.R. “Dolomieu”di LONGARONE 
 
p.c. - ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL VENETO 
  Ufficio III -  VENEZIA 
 
p.c. - Alle Organizzazioni Scolastiche Sindacali - Loro sedi 
 


